Индивидуальный предприниматель
Данилова Алина Александровна

ПРИКАЗ

«___» ___________ 2024 г.	№___/___

Об утверждении состава педагогического совета

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. N 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Педагогического совета ИП Данилова А.А. в 2024-2025 учебном году в составе:
2. Председатель педагогического совета: ______________________;
3. Ответственный секретарь: _______________________, старший преподаватель.
4. Члены Педагогического совета:
 _______________________________, преподаватель;
 _______________________________, преподаватель;
 _______________________________, преподаватель;
 _______________________________, преподаватель;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		ИП Данилова А.А.